РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«___» ноября 2017 г.

                                           № ___
с. Шелаболиха

Об  утверждении  генерального плана  муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» и частью 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план  муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.
2. Разместить генеральный план муниципального образования Шелаболихинский сельсовет  Шелаболихинский  район Алтайского края в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти дней.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета                                                                 Глава района
 депутатов района
___________ К.В. Антропов                                                  _________А.С. Тарасенко